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Hur man roterar en PDF-fil

	



Ladda upp PDF-filen. En panel för filrotation visas. Du kan rotera alla PDF-sidor på en gång eller välja endast vissa sidor.


	



Välj PDF-sidor med hjälp av kryssrutor eller använd sidintervallet och rotera dem med hjälp av den röda rundade rotationsknappen.


	



Starta konverteringen när du är nöjd med resultatet. Vänta några sekunder. Du kan ladda ner filen till din enhet nu!

















Gratis PDF-roterare

Vår PDF Converter är förmodligen den enklaste och säkraste webbapplikationen för att rotera PDF-sidor online. Den fungerar på alla moderna enheter och det bästa är att den är gratis!







Gör mer med din PDF-fil

Det handlar inte bara om att rotera PDF-filer - du kan göra mycket mer med dina dokument. Vi har mer än 20 olika verktyg för alla situationer - sammanfoga, dela, komprimera, konvertera PDF till Word och mycket mer.








Säkerheten först

Till skillnad från andra skapare av online-verktyg bryr vi oss om din säkerhet och integritet. Vi delar aldrig dina uppgifter eller filer. Dessutom skyddar vi alla uppladdade filer med 256-bitars SSL-kryptering.








Enkelt sätt att rotera PDF

Du behöver inte vara programvaruingenjör för att redigera PDF-filen. Det är mycket enkelt! Ladda upp filen, klicka på några knappar för att rotera och ladda ner det konverterade dokumentet. Det fungerar till och med för skannade PDF-sidor!







Redigera PDF-filer på vilken enhet som helst

Vår redaktör fungerar på alla enheter. Vi stöder alla moderna webbläsare för datorer och mobiler utan undantag. PDF Converter är ett förstklassigt kvalitetsverktyg som du kan använda på ditt arbetskontor eller på språng.







Vi raderar filer automatiskt

Din integritet är värdefull. Vi förstår det, så vi raderar konverterade filer nästan omedelbart efter att vi har slutfört filrotationen. Du behöver inte oroa dig för det.
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Du behöver PRO-versionen för att kunna använda PDF Converter fullt ut.
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